[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 101/2025
Considerando que no dia 1º de agosto foi realizado pelo município, através da Secretaria de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente o 1° Encontro Agrícola Tupi Paulista.
Diante do exposto, REQUEIRO à Casa, na forma regimental, após ouvido o douto Plenário se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Juliano Vigilato Guiro, solicitando-lhe as seguintes informações:
1- Qual o valor total gasto na organização e execução do evento (a descrição detalhada das despesas realizadas, incluindo custos com aluguéis, materiais, serviços contratados, alimentação, transporte e outros)? Favor enviar notas fiscais, empenhos e demais documentos comprobatórios.
2- Qual a origem dos recursos financeiros utilizados para custear o evento, especificando se provenientes de orçamento municipal (enviar a respectiva dotação), patrocínios privados ou outras fontes, com os respectivos valores discriminados?
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 1º de Agosto de 2025.
Laércio Leandro da Silva

Vereador
Página 1 de 1

[image: image1.png]